

EMO INVEST ApS

Peder Skrams Gade 11, 2 th
1054 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2019

Kasper Kyndsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMO INVEST ApS
Peder Skrams Gade 11, 2 th
1054 København K

CVR-nr: 34707324
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at investere i IT-branchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. -400. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til selskabets ringe resultat skyldes investeringer på regulerede markeder ikke har givet det forventede afkast.

Selskabet har realiseret sit driftsselskab ved betalingserklæring, hvilket er årsag til ekstraordinært stort tab, der ikke gentages de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.624	-6.741
Resultat af ordinær primær drift		-4.624	-6.741
Andre finansielle indtægter		65.184	35.770
Nedskrivning af finansielle aktiver		-508.111	-65.887
Ordinært resultat før skat		-447.551	-36.858
Andre skatter		47.594	6.931
Årets resultat		-399.957	-29.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-399.957	-29.927
I alt		-399.957	-29.927

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.550	7.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.550	57.550
Anlægsaktiver i alt		48.550	57.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.450
Udsudte skatteaktiver		77.437	29.843
Tilgodehavende skat		7.869	7.869
Tilgodehavender i alt		85.306	163.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.813.352	2.036.454
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.813.352	2.036.454
Likvide beholdninger		215.099	305.099
Omsætningsaktiver i alt		2.113.757	2.504.715
Aktiver i alt		2.162.307	2.562.265

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.082.307	2.482.265
Egenkapital i alt		2.162.307	2.562.265
Passiver i alt		2.162.307	2.562.265

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national obligatorisk sambeskatning med Lot One Studio ApS og hæfter således solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Selskaberne har i regnskabsåret ikke haft skattemæssigt overskud, hvorfor der pr. statusdagen ikke forefindes en aktuel saldo for hvor meget hæftelsen udgør.

Lot One Studio er under lukning ved betalingserklæring på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Der fremgår ingen gældsforpligtelser af selskabet, der kan påvirke EMO Invest.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0